[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «11» апреля 2012 г. № 3/43
О Протесте Сергиево-Посадской

городской прокуратуры
Рассмотрев Протест Сергиево-Посадской городской прокуратуры на Устав городского поселения Краснозаводск Сергиево- Посадского муниципального района от 29.02.2012 г. № 8-41в-2012, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Сергиево- Посадской городской прокуратуры на Устав городского поселения Краснозаводск Сергиево- Посадского муниципального района Московской области от 29.02.2012 г. № 8-41в-2012.

2. Приступить к процедуре внесения дополнений и изменений в Устав городское поселение  Краснозаводск Сергиево- Посадского муниципального района Московской области.

          3. Направить настоящее решение в Сергиево-Посадскую городскую прокуратуру.

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудин.
     Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин